

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.1.2014.II

Protokół Nr 1/14
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 3 grudnia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁰⁵, zakończenie o godz. 13²⁵

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś i Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres.

Osoby zaproszone:

Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
Alicja Mach – Naczelnik w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik w Wydziale Edukacji

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty Stalowowolskiego.
6. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia składu komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego, dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonej do sprzedaży.

8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na wynajęcie pomieszczenia hydroforni w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.
9. Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Eweliny Kielar oraz dla Pana mgr Henryka Makolusa nauczycieli kontraktowych, którzy ubiegają się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
10. Wniosek dyrektor Domu Kultury w Pysznicy w sprawie wsparcia finansowego X Konkursu Piosenki pn. „Bawmy się muzyką”.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.
12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
13. Wniosek Dyrektora DPS w Stalowej Woli o zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na zakup samochodu osobowego w 2014 roku.
14. Wolne wnioski.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 1 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.

Uchwałę przedstawiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/01/2014 w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.

Uchwałę omówiła **Sekretarz Powiatu Helena Krason**. **Starosta Janusz Zarzeczny** wyznaczył **Andrzeja Gargasia** do pełnienia tej funkcji. **Radny Andrzej Gargaś** zgodził się pełnić tą funkcję. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/02/2014 w sprawie wskazania członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty Stalowowolskiego.

Uchwałę omówiła **Sekretarz Powiatu Helena Krason**. **Przewodniczący Rady Ryszard Andres** zapytał, czy podobne wynagrodzenie miał poprzedni starosta? **Sekretarz Powiatu Helena Krason** odpowiedziała, że wszyscy dotychczasowi starości mieli takie samo wynagrodzenie za pracę. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 3 członków zarządu, 1 członek zarządu wstrzymał głos, głosów przeciwnych nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/03/2014 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Starosty Stalowowolskiego.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz Powiatu Helena Krason**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zaproponował do komisji Radną **Grażynę Janik**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował do komisji **Radnego Dariusza Bańkę**. **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś inne kandydaty,

uwagi lub pytania? Innych kandydatur, pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/04/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia składu komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego, dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonej do sprzedaży.

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. Poinformowała również, że nie wpłynęło jeszcze od nikogo wadium. Był jeden telefon z zapytaniem w sprawie działki. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, jakie jest przeznaczenie działki? **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że działka jest przeznaczona dla budownictwa wielorodzinnego albo prowadzenia usług. Najlepszym rozwiązaniem byłoby aby działkę kupiło miasto lub klub sportowy żeby zbudować kompleks sportowy lub hotel. **Radny Marek Tyza** powiedział, że na działce można zbudować boisko dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o podanie ceny wywoławczej nieruchomości. **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 200 000 zł netto. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy do tej kwoty zostanie doliczony podatek VAT? **Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu** odpowiedziała, że tak ponieważ jest działką niezabudowaną. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/05/2014 w sprawie ustalenia składu komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego, dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonej do sprzedaży.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na wynajęcie pomieszczenia hydroforni w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach Naczelnik w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy w tym budynku będzie przedszkole? **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że będzie rozmawiał w tej sprawie z Prezydentem Miasta Stalowa Wola. Ten budynek jest w dobrej lokalizacji i można go przeznaczyć na żłobek lub przedszkole. **Alicja Mach Naczelnik w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu** powiedziała, że budynek ten jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/06/2014 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na wynajęcie pomieszczenia hydroforni w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.

Ad.9. Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Eweliny Kielar oraz dla Pana mgr Henryka Makolusa nauczycieli kontraktowych, którzy ubiegają się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Uchwały przedstawiła **Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwał było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął:

- a) uchwałę Nr 01/07/2014 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Eweliny Kielar nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,
- b) uchwałę Nr 01/08/2014 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana mgr Henryka Makolusa nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.10. Wniosek dyrektor Domu Kultury w Pysznicy w sprawie wsparcia finansowego X Konkursu Piosenki pn. „Bawmy się muzyką”.

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Radny Marek Tyza** poinformował, że podczas pierwszego przesłuchania konkursowego była słaba jakość obsługi technicznej. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, co było źle zorganizowane? **Radny Marek Tyza** odpowiedział, że było źle nagłośnienie oraz nie było wystarczającej ilości mikrofonów. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, ile wynosi

rezerwa na rozliczenie zadań z harmonogramu imprez kulturalnych? **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi** odpowiedziała, że rezerwa na ten cel wynosi ok. 10 000 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, ile wynosi rezerwa na rozliczenie zadań z harmonogramu imprez sportowych? **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi** odpowiedziała, że rezerwa na ten cel wynosi 2 000 zł. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektor Domu Kultury w Pysznicy i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 800 zł X Konkursu Piosenki pn. „Bawmy się muzyką”.

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.

Uchwałę przedstawiła **Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwał było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/09/2014 w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.

Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwał było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 01/10/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.13. Wniosek Dyrektora DPS w Stalowej Woli o zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na zakup samochodu osobowego w 2014 roku.

Wniosek przedstawiła **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy Powiat posiada środki finansowe na zakup samochodu? **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że tak. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy jest jakaś możliwość aby pozyskać dofinansowanie ze środków zewnętrznych na zakup samochodu? **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że nie ma możliwości aby pozyskać środki od Wojewody. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora DPS w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 27 700 zł zakupu samochodu osobowego w 2014 roku dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

Ad.14. Wolne wnioski.

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu przedstawiła analizę wynagrodzenia nauczycieli, uczących w szkołach podległych Starostwu Powiatowemu w Stalowej Woli za okres od stycznia do grudnia 2014 roku. Nie jest spełniony artykuł 30 Karty Nauczyciela, który dotyczy wynagrodzeń dla nauczycieli mianowanych i dyplomowanych. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** poinformowała również, że należy wypłacić nauczycielom mianowanym i dyplomowanym wynagrodzenie za przepracowane godziny nadliczbowe w miesiącu grudzień. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, jakie koszty przyniesie podwyżka dla nauczycieli o 1%? **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że podwyżki o 1% dla nauczycieli zwiększy koszty o 122 000 zł. Przedstawiła również analizę wynagrodzeń we wszystkich szkołach, które są podległe Powiatowi. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. **Radny Andrzej Gargaś zapytał**, czy po posiedzeniu Zarządu Powiatu będzie spotkanie z Dyrektorem Szpitala? **Starosta Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że miało być lecz Dyrektor musiał pojechać do oddziału NFZ w Rzeszowie. W najbliższym okresie jest zaplanowana rozmowa z Dyrektorem w sprawie sytuacji szpitala. **Radny Andrzej Gargaś** powiedział, że chciałby otrzymać wszystkie dokumenty odnośnie sytuacji finansowej Szpitala oraz PKS w Stalowej Woli. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o zaproszenie Dyrektora PKS w Stalowej Woli na następne posiedzenie Zarządu Powiatu. **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** poinformowała, że od stycznia do końca października 2014 roku jest przygotowane sprawozdanie finansowe Szpitala. **Starosta Janusz**

Zarzewny zapytał, ile wynosi strata finansowa Szpitala? **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że starta finansowa szpitala na chwilę obecną wynosi 6 155 383 zł. W październiku sprzedaż Szpitala wyniosła ponad 10 000 000 zł. Został również zanotowany zysk w wysokości 2 820 183 zł. **Starosta Janusz Zarzewny** zapytał, czy w październiku został rozliczony program informatyczny dla szpitala? **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że tak. Szpital stara się na bieżąco fakturować sprzedaż. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że nie wiadomo ile NFZ wypłaci Szpitalowi z niewypłaconych 10 000 000 zł. **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** powiedziała, że zobowiązania wymagalne szpitala na dzień 19 listopada 2014 roku wynoszą 7 426 821 zł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że został wykorzystany kredyt obrotowy. **Starosta Janusz Zarzewny** zauważył, że zobowiązania wymagalne szpitala zmniejszyły się. **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** powiedziała, że zobowiązania wymagalne szpitala delikatnie zmniejszyły się. Szpital oczekuje na całkowite rozliczenie Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej, który znajduje się w zobowiązaniach wymagalnych. Płynność finansową poprawi dodatkowy kontrakt na chirurgię naczyniowa. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że kontrakt na chirurgię naczyniową wynosi 700 000 zł a wykonanych zabiegów będzie na pewno więcej. **Starosta Janusz Zarzewny** zapytał, czy jest możliwość aby zaprosić samą Główną Księgową Szpitala na posiedzenie Zarządu Powiatu? **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości. Wszystkie dane dostarczane Członkom Zarządu o sytuacji finansowej Szpitala są opracowywane w programie księgowym. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że może być problem z otrzymaniem od NFZ wynagrodzenia za wykonane nadwykonania w lutym bądź marcu 2015 roku. **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** odpowiedziała, że Dyrektor Szpitala zawierał już z NFZ ugodę w sprawie wypłacenia za nadwykonania. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, na jaką kwotę szpital wykonał nadwykonań w 2013 roku? **Starosta Janusz Zarzewny** zauważył, że Dyrektor Szpitala zgodził się aby NFZ wypłacił 2 500 000 zł za nadwykonania, które całkowicie wyniosły ponad 5 000 000 zł. **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** powiedziała, że żaden z poprzednich Dyrektorów Szpitala nie podpisywał ugód z NFZ w trakcie trwania roku budżetowego. Dyrektor Leśniewski mówił, że dwa razy w trakcie roku negocjował nadwykonania roku bieżącego, czyli 2014 roku. Uzgadniając za jakie zabiegi NFZ wypłaci na pewno a za jakie nie wypłaci. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zauważył, że Dyrektor Leśniewski poprawia bieżącą sytuację finansową szpitala, ale w konsekwencji sytuacja finansowa pogorszy się w lutym lub marcu 2015 roku. **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu** powiedziała, że Szpital regulował do końca sierpnia wypłatę 13 pensji dla pracowników. Na tym dyskusje zakończono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wypłacenie dla nauczycieli mianowanych i dyplomowanych wynagrodzenia za przepracowane godziny nadliczbowe w miesiącu grudzień.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad.15. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 1 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny
Wicestarosta - Mariusz Sołtys
Członek Zarządu – Marek Tyza
Członek Zarządu – Andrzej Gargaś
Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

